UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH Hải Phòng,  ngày       tháng     năm 2024
V/v thông báo lịch tập huấn

phương pháp giảng dạy cho giáo viên

tiếng Anh phổ thông

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường trung học phổ thông.

 Tiếp theo Công văn số 3715/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 27/12/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập giáo viên tiếng Anh phổ thông tham gia tập

huấn; Công văn số 33/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 04/01/2024 về việc thay đổi lịch

tập huấn giáo viên. Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo chương trình tập huấn

phương pháp giảng dạy cho giáo viên tiếng Anh phổ thông thành phố Hải Phòng

(phối hợp với Văn phòng tiếng Anh khu vực – Đại sứ quán Hợp chủng quốc Hoa

kỳ) như sau:

 1. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00 – 12h00 thứ Năm ngày 18/01/2024.

 2. Địa điểm khai mạc: Hội trường A1, Trường Đại học Hải Phòng (số 171

Phan Đăng Lưu, quận Kiến An, Hải Phòng).

 3. Thành phần: giáo viên tiếng Anh phổ thông (như thông báo tại Công văn

số 3715/SGDĐT-GDTX&ĐH).

 Các đơn vị truy cập đường link trước ngày 15/01/2024 để cập nhật thông

tin giáo viên tham gia tập huấn (đối với đơn vị chưa gửi danh sách giáo viên và

đơn vị muốn thay đổi, điều chỉnh thông tin giáo viên tham gia tập huấn so với danh

sách đã gửi).

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-

Ca8Pt82QRTfOikgpJ-

DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtp

of=true&sd=true

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai nội dung Công văn kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Trường ĐHHP (để p/h);

- Phòng GDTrH, GDTH;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true

		2024-01-11T16:28:02+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T17:19:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T17:19:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T17:19:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T17:19:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!